
Bankovní spojení: Konerční bánka a.s., l07-164

oBECt{Í ÚŘAD PETROHRAD

Fá|§hy| i/L/0

čtwaor-r.z l/164/é

Slrisový znak; /J

OBEC PETROHRAD
439 85 Petrohrad č.p.l4ó

Tel.: 4l52l 9020, E-mail;ou@petrohrad-obec,

Subjekt: pqJchiatrická léčebna petrohrad, příspěvková organizace,
název+adresa+lČ Petrohrad čp. ], 139 85, IČ; 00829137

Název akce: zahradní slavnost
Te rm í n ka n á ní a kce/proje ktu : ] 8.6.202 2
Dohoda ze dne:
(datun Dódpisll snllauvv)

2 2.2.2()22

Císlo smloLlvy: 07/2022
DotaCe účelově vázána (účel čerpání dotace):

haDište všechnv Doložkv uvedené }!e smlouvě)

zahradní slzyrulst

Výše poskytnuté dotace V Kč: 70 000,- (Kč)
Fínanční spoluúčast V Kč:

554550,- (Kč)

Nevyčerpané prastředky k vráCení V Kč: 0
Nevyčerpané prastředky byly Vráceny na účet
obce petrohrad dne, Jí,ť

Celkové náklady na akci v Kč: 624 550 .- Kč
Příjmy celkem:
z toho: dotace obec petrohrad 70 000 Kč 11,20 o/o

vlastní zdroje subjekfut 326 325 Kč 52,25%
účastnické poplatky 38 475 Kč 6,16%
ostatní (jiné dotace, dary. , .) 189 750 Kč 10 ]qol"

Přehled dokladů k vyúčtování
císlo dokladu (dle VýdajoVého

dokladu - peněžní deník, nebo dle
čisla výpisu z účtu)

Úěel použití částka v kč

2 6/2()2 2 Smlouyct o Zajištění pr()g:r.lmu na
Kulturní akci ] 8,2.202 2

l35 000,-

Celkové náklady 135 000,-

č.j,



OBEC PETROHRAD
439 85 Petrohrad č.p.146

1'eI.: 4 l52l 9020, 11-miil:otl(irpet1.ohrad-obec.cz
Bankovní §poje í: Kol €rční bankn a.s,107-164224029710100

Hodnocení růběhu akce

Zhodnocení kvality a průběhu akce:
Psychi6tiická léčehna byIa za]ožena v r. 1952 a od.té doby poméhá lidem, kteří mají různé
psychické nemoci, aby se mohli zapojit do plnohodnotného života a tím být naší společnosti
prospěšnými. Ne vždy a ne u každého pacienta je možno docí]ít úspěchu a proto jsou odkázáni
na pobyt V psychiatrické ]éčebně do konce svého života. Proto naše organizace má Zájem o
vytvořenítakových podmínek, aby se všichni pacienti v léčebně cíti]i co nej|épe.

Chceme-li, aby se pacienti cítiii v léčebně jako doma a tím byl větší úspěch na uzdravení,
musíme jim dát Vic než zák]adnízdravotní péči, Proto léčebna každoročně pořádá užtradiční
Zahradníslavnosti, které jsoU vedeny v kulturním duchu a naši pacienti majímožnost se setkat
s větším počtem lidí, neboť tento den je dnem otevřených dveří a tím máme možnost narušít
bariéry mezi veřejností a ]éčebnou a podpořit desti8matizaci psychiatrie,

V nepos|ednířadě se slavnost stává setkáním rodáku z Petrohradu a blízkého okolía také
možnost obec Petrohrad prezentovat,

Poěet akce / 1000

Vyúčtování obsahuje V pří oze ce|kem 6 listů s fotokop em dokladů

Vyúčlavání pro.Vedl aména a kantakt). Bc. Jaraslava Sekretavá - 41 5236166

Datum:7.7,2022

Jméno a podpís odpovědné osoby: lng, Ladislav Henlín

Razítko subjektu.
\,ill,',l' ::,:l];l

L . ,:' lll] ,,,

s uzavřenou smlauvou, dodržení
ifinanční spoluúčasti a průkaznost předložených účetníCh dokladů Ve
č, 563n991 sb,, o účetnictví, v platném znění, za obec Petrohrad ručí:

Datum kontroty: 1/,{. !cv'?

výpisů z účtu, faktur a paragonů, očíslované shodně s čísly V přehledu dokladů
k Vvúčtování na straně 1.

účelu čerpání dotace
sfiys/./ § 11 zákona

Finanční a kontrolní Výbor obce Petrohrad PadpiSy,



DODAVATEL

Last Mlnute Přoductíon s.r.o.
sanderova 161ól1o
17o 00 Praha - Holešovice

Ičo
Neptátce DPH

Bankovnirjčet
Variabilní symbol
Způsob ptatby

Faktura 72202

0DBĚRATÉL

Psychiatrická léčebna Petrohrad,
příspěvková organizace
Petrohrad 1_

439 85 Petrohlac]

lčo

Datum Vystavel]i
DatUm spIatnosti

09362908

1707202030l55ao
722Q2

Převodem

00829r37

L3. 06, 2022
20. 06. 2022

(('

t
cENA ZA IqJ CELKEM

zprostředkováníkapet lYUZIKÁLY NARUBY a PETR KocMAN 1_35 000,00 Kč 135 000,00 KčBAND na akc| 18.6.2022

,.; l,,i ,i

QR Pliti]a

135 000,00 ť.(č

1l

P5y(hlatri(ká léč€bn. Petrohrad, piíspěvkoVá
o19anízaCe, 439 85 Petrohrad, lcoI o0829] 37

o"'"' 
,6, (, lo1,1 b2,'/9,a /

4
sp]!,Z.:

?./rLyil)
Poae: ir:ů s!3rkú)pti]oi: skal1ačlízn,jlhúrá

s|l0,l ťtflD/Oilft//,tt

Společl]ost ie zapsál]a V obchodním rejstříku Vedeném lvlěst§kým soudem V Praze od.liLc, Vložka 33 51.8o,

n,/o/,rra {/

.st Minute
.lqjuction $Ji,o.

ute
ř.o.

0

62908



/
7C\[r

V^oNERpřoduction

SMLOIIVA O ZAJIŠTĚNÍ PROGRÁMU NA KULTURNÍ aXCr
uzavřená podle platného znění zákorc é. 89l20l2 Sb. Občanského zakoníku

zadavatelz

§porečnsst: Psyolaiatrická léěebna Petrohra4 příspěvkivá atganizeLe

IČ: 008 29 137, neplátce DPH

se sídlem: č.p. 1, 439 85 Petrohrad

za kterou jedná statutární orgán: ředitel Ing. Ladislav Henlín

telefon / e.mail: 6a2 B0 470 / ladislav_henlin@plpetrohradrcz

(dále jen "Zadavatel")

a

zhotovitel:

Společrrost; Last Minulc Productiol s.r.o.

IČ: 09362908, ncplátce DPH

se sídlem: Sanderova 1616/10, 170 00 Praha

za ktcrou jedná jednatel společnosti: JosefVágner

telefon / e-mai!'l'l 24 1 53 063/ b oolring@j osefvagner, cz

(dálc jcn "Zhotovitel")

Článet I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlour,y je vymezení práva a povinností smluvrrich stran k pořádané

akci, je.jíž specifikace jsou uvedena v článku II a zajištění kultunrílro programu,

uvedeného v článku IiI. této smlouvy. Zejména se jedná o záyazek zarJavalele zajistit

prvotřídní podmínky pro chod kultumího progíamu v prvotřídní kvalitě a dále

záyazek zadavatele uhradit za zajištčný program sjednanou odměnu.

Čtánek II.

Specifikace akce

P5yChiatlická lečebna Petrohrad, pří5pěvková
olganiza(e, 439 85 Petrohrad, lcol00829137

'"""' l k l,tl
]

5p;5, Zn,:

?L?thttl w
Poae: li§:ů :§ýa.kú) piilo" skar:3t']iz^, é lnL:a

l//í
c l ?LPlN)tlltqsll,n

c. !(up kvt



70\EI
VAoNERproduction

Předmětem této smlouvy je vl,rnezení práv a povinností obou smirrvních stran
vznikajících v souvislosti se zajištěním kultumího programu na akci:

1) Koncert Petr Kocman s kapelou
2\ }anncert Mrrzi}áIy Naiubý

Akce se koná v daném místě a času viz Čl, lII této smlouvy, je pořádána Zadavatelem,
a její specifika jsou uvedena v článku IIL této smlouvy.

Kde:

čt. ur
Misto a šrykrdturní proďukce

Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace,
ě,p, 1,439 85 Petrohrad

I8, června 2022

petr l(ocman
Píijezd: 11:00

Zvuková zkouška: 11:30 l2:00 hodin
Začátek: 12:00 hodin

Délka produkce: 60 minut

Muzikály Naruby
Příjezd: 12:30

Zvuková zkouška: 13:00 - l3:30 hodin
Začátek: 13:30 hodin
Délka prorlrftce: 60 minut

čt.ry
Závazky zadavatele - finanční vyrovnání

Zhotoviteli za dodání kulturniho píogramu uvedeného v článku I1. a III. náleží
odměna v celkové výši 135.000,--Kč (edrrostotřicetpčttisíckorunčeských). Zhotovite1
není plátcem DPH, tedy uvedená cena 1 35.000,--Kč (iednostotřicetpěttisíckorunčes-
kých) je cenou konečnou.

Odměna bude vyplacena bankovním převodem na účet zliotovitele na základě

r,ystavené faktury se splatností v den konání akce.

čt. v

Dnel



/

70\[r
V/(oNEŇprcductlcn

Povinnosti zadlvatele * technické podminky

Zadavale|se zavazuje pro specifikova ou akci zajistit

. oDPoviDAJÍCÍ ZvUKoVoU A osvĚTLovACÍ lpnuruRu DLB

PŘILoŽENÝCH TECHNICKÝCH POŽADAVKŮ (technického rideru)

. jméno zvukaře: Jiří Zajíc

. telefon na zvukaře: 606 906 232 (e-mail: iiri.zaj ic@ceproas,cz)

. umožnit zvukovou zkoušku od dob1,, kdy zvukař uvede aparát do provozu

a hraní dle časů uvedených v čl. III, bod 1 této smlouvy, (týká se pouze

samostatných koncertŮ, ne festivaIŮ)

. zajistit předání technického rideru zvukaři dostatečně předem a

telefonickou konzultaci se zvukařem.

Dále se zadavatel zavazJje zajistit:

- pořadatelskou službu tak, aby ncdošlo k újmč na zdraví, či majetku

- parkovací stání v blízkosi akce pro 3 auta

- přístup na místo konání v hodinu uvedenou v č1, III odst, 1,

- zaslat společně s kopií smlouly plánek či mapku umístění místa konání

- uzamykatelnou šatnu v bLízkosti vystupování pro vystupující

- produkčního technika, kteď bude k dispozici po celou dobu příprav a

vystoupení
- jméno a telefon produkčního: Mgr. Alena Novotná, te|:713 07l 2l0,

email: alena,novotna@plpetrohrad.cz.

- dostatečnou propagaci akce zalžití grafiky dodané Zhotovitelem,

_ veškeré ostatní organizační náležitosti vystoupení, jako např. ohlášení na Mú,

OSA, Intcrglam, atd. intemetové stránky místa konání, klubu, festivalu apod,

Článek VI.
Autorská práva

užití a šíření uměleckého díla při pořádaní akce dle této smloulry se řídí platným

zněnít-t-t zákona č. l21l2o00 Sb. autoiskélro zákutta, Por,izclvárlí video a audio záznamů

aumisťovánílogčibarurerujemožnéjenpopředchozídohoděseZhotovitelem'
Zadavale| prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy nemá smluvní závazky, které

by bránily provedení kulturního píogramu na kulturní akci podle této smlouvy,



7C\ZF
V/toNERproduCl oí]

čt.vtt
Prohlášení, práva a povinnosti smluvních stran

Poskytovatel prohlašuje, že mu nejsou známy žádné okolrrosti olu,ožující akci a že po

uzavření této smlouvy neučiní žádné úkony, které by pořádání akce mohlo ohrozit.

Pro případ, že Zadavate| nezajistí na pořádané akci kulturní program, resp. další
sjednané služby v rozsahu uvedeném v této smlouvě, a současně nenavrhne

zhotoviteli zajištěni alternativtrího kulturního progIamu] je povinen nahradit

Zhotoviteli % sjednané odměny dne článku IV této smlouly,

čl vrrr
Odstoupení od smlouvy

Pokud dojde výlučně z důvodů najedné straně ke zrušení programu v posledních pěti
dnech před plánovým termlnem akee, je strana, která pfogram zrušila, povinna

zaplatit dotčené straně smluvní pokutu ve rnýši 30.000,--Kč, a to ihned na výzvu
dotčené strany.

čt,x
Nekonáni produkce

Fokud bude produkce znemožněna v důsledku nepředvídatelné nebo neodwatitelné
události ležící mimo smluvní strany, například přírodní katastrofa, epidemie apod,,

nebo z důvodu nepředvídatelné a neodvratitelné události na straně vystupujícího
výkonného umělce, či dalších složek, např. vážné onemocnění či úmrtí výkonného
umělce, úraz, úmrtí v rodině atp., maji obě smluvní strany právo od této smlouvy
odstoupit bez jakýchkoli nároků na finanční úhradu vzniklé škody. Odstupující strana
je povjma, shora uv,edeoé slgitečío§ti písemně ozniutliL bez, prodlsní a rlnrbé .strarĚ

řádně doložit.

člx
závéreěná ustanovení

Ve věcech touto smlouvou neupravených se právní vztahy ze smlouly vzniklé řídí
zákonem č. 121/2000 Sb. v platriém znění a občanshým zákoníkem v platrrém nrění.
Veškeré doplňky této smlouvy musí být učiněny písemnou formou a se souhlasem

obou stran.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z níchž každý má statut originálu a

každá ze smlurnríoh stran obdřží po jedrrom qlhotovení.



7C\u 7
V/\oNER

p.odLlcl]oa

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran,

V Praze dne 28.3.2022 V Petrofuadě &rc (-. í 2222-

.''l.].:.l..'|].
ll' t ] , :] ,i

#W



/Á\
\:,,,]

-Ď')č

o
d,T
o
d,
F

emnÚ
H§rŇ/!

:>l =
-'E 

,t €oJ>L>(J l\l í§'oJ 9 -.c'9,o., 'ř
E,EaEEiúE 

= 
o=

s (..l u aJ= .Lag# =8 =..'x,Ě._§l -. c, §:- o E6r á -=
= 

,== o 5 > EoJ:§N(r)(§ť

€ě§ s* *tť§:E,Eě -,5'E
9'a EaiE E
'-ro'Fe-cE= -.- 9*
^!vLcl,r.ĚĚ 90->t! c| -(D=c)
.- ;, v)
'= č .í§
l:- } (D
l! _5z

Y
=,q)
§
etr

9,§l

I

. -,\
ťr' .
'€rž

Á

Il .*"€
l


